
О внесении изменений в решение районного маслихата от 22 июля 2009 года № 
149 "Об установлении размеров стоимости разовых талонов для лиц, 
реализующих товары на рынке "Аметист" и физических лиц, деятельность 
которых носит эпизодический характер"

Утративший силу
Решение маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 26 апреля 
2011 года № 291. Зарегистрировано Управлением юстиции Каргалинского 
района Актюбинской области 2 июня 2011 года № 3-6-123. Утратило силу 
решением Каргалинского районного маслихата Актюбинской области от 23 
января 2013 года № 94
      Сноска. Утратило силу решением Каргалинского районного маслихата 
Актюбинской области от 23.01.2013 № 94.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан»,  статьи 36 Закона Республики Казахстан от 10 пункта 6
декабря 2008 года № 100-IV «О введении в действие кодекса Республики 
Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» районный 
м а с л и х а т  Р Е Ш А Е Т :
      1. Внести в  районного маслихата «Об установлении размеров решение
стоимости разовых талонов для лиц, реализующих товары на рынке «Аметист» и
физических лиц, деятельность которых носит эпизодический характер» от 22 
июля 2009 года № 149 (зарегистрировано в реестре Государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 3-6-90, опубликовано 10 сентября 
2009 года в районной газете «Карғалы» № 44-45) следущее изменение:
      в  к решению районного маслихата «Размеры стоимости разовых приложении
талонов для лиц, реализующих товары на рынке «Аметист» и физических лиц, 
деятельность которых носит эпизодический характер» от 22 июля 2009 года № 
149 в строке 10 «Услуги по выпасу домашних животных» цифру 40 заменить 
ц и ф р о й  8 0 .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель  сессии                      Секретарь
      районного маслихата                 районного маслихата
          А.Бахонов                           Ж.Кульманов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


